
LE THOLY -
Centre

STOSSWIHR - Les FougèresLINTHAL - 
Monument aux Morts

LINTHAL - 
Haut du Village

LINTHAL - 
Lac de la Lauch

SOULTZEREN - Hôtel Bellevue
LAUTENBACH - Vivarium

WATTWILLER - Vieil Armand 
Hartmannswillerkopf

SOULTZ-HAUT-RHIN - Col Amic

SOULTZEREN - Pont
BUHL - Feu du Florival

AMMERSCHWIHR - Route du vin
STOSSWIHR - Cimetière

MUNSTER - Super U Express

SOULTZEREN -  Villa Calame

GUEBWILLER - Parc de la Marseillaise

BOLLWILLER -  Gare SNCF

INGERSHEIM - Place de Gaulle

STOSSWIHR - Ancienne Poste

SOULTZEREN - Centre

XONRUPT-LONGEMER
Auberge du Lac

SOULTZ-HAUT-RHIN - MAB

UFFHOLTZ - Restaurant Frantz

WATTWILLER - Salle Krafft

THANN - Mairie

COLMAR - Gare SNCF

TENDON - 
Centre

ÉPINAL - 
Place Guilgot

TENDON - 
La Poirie

ÉPINAL -  
Gare SNCF

ORBEY - Digue du Lac Blanc

ORBEY - Blancrupt

ORBEY - Centre de Secours

LAPOUTROIE - Hachimette - Restaurant La Truite

KAYSERSBERG-VIGNOBLE - Porte Basse

MULHOUSE - Gare Centrale

CERNAY - Gare SNCF

THANN - Gare

Billetterie
Prenez vos billets en ligne sur : 
www.navettedescretes.com
Les billets sont aussi en vente à 
bord du car : prévoyez l’appoint.

Tarifs
Ticket unitaire* : 4€
Ticket unitaire* tarif réduit : 2€ 
sur présentation de la carte Fluo 
ou de la carte Solidaire
Pass journée groupe/famille 
(2 à 5 personnes) : 10€
Gratuit pour les - 4 ans

Vélos
Acceptés sur réservation préalable 
auprès du transporteur, dans la 
limite des places disponibles.
Les vélos à assistance électrique 
ne sont pas autorisés.

Groupe
Réservation obligatoire 
à partir de 10 personnes.

Réservations 
et objets perdus 
LK Kunegel : 03 89 24 65 59 
Transdev : 03 29 38 63 70 

INFORMATIONS PRATIQUES

Nos amis les chiens sont acceptés 
à bord à condition d’être muselés, 
sous réserve de la fréquentation 
du car et de l’avis du conducteur. 
Les petits animaux doivent pouvoir 
être pris sur les genoux de leur 
propriétaire. Les chiens-guide 
d’aveugles peuvent évidemment 
voyager sans conditions.

Vous venez en train ? Montez 
dans la navette sans surcoût sur 
présentation de votre billet TER 
daté du jour.
Pour les abonnés mensuels TER, 
accédez à l’ensemble du réseau 
cars Fluo 68 et à la Navette des 
Crêtes pour 1€ de plus !

XONRUPT-LONGEMER
Trois Fours - 

Jardin d’altitude

LE BONHOMME - 
Lac Blanc 1200 

(Col du Calvaire)

LE VALTIN -  
Gazon du Faing

LE VALTIN -  
Dreieck Lac Vert

LE VALTIN -  
Le Tanet

LE VALTIN -  
Col de la Schlucht

LA BRESSE - 
Pied du Hohneck

LA BRESSE - 
Kastelberg

KRUTH - 
Herrenberg

FELLERING / LINTHAL - 
Station du Markstein

LAUTENBACHZELL - 
Col du Haag

THANN - 
Thann 

Saint-Jacques

SAINT-AMARIN -  
Cheval Blanc

SAINT-AMARIN -  
Passage à Niveau

RANSPACH - 
Ancienne Fonderie

ODEREN - 
Bon Secours

ODEREN - 
Poste

ODEREN - 
Fritz Golly

KRUTH - 
Eglise

KRUTH - 
Studer

KRUTH - 
Lac

KRUTH - 
GARE SNCF

FELLERING - 
Gare de Wesserling

FELLERING - 
Eglise

FELLERING - 
Cimetière

BITSCHWILLER- 
LES-THANN - 

Stade

SAINT-AMARIN - 
Collège

BITSCHWILLER- 
LES-THANN - 

Rue du Cimetière

MALMERSPACH - 
Rond point 

Malmerspach

WILLER-SUR-THUR - 
Lorraine

MOOSCH - 
Cimetière

MOOSCH - 
Mairie

WILLER-SUR-THUR - 
Eglise

WILLER-SUR-THUR - 
Oberfeld

BITSCHWILLER- 
LES-THANN - 

Mairie

SOULTZ-HAUT-RHIN - 
Grand Ballon

ODEREN - 
Hahnenbrunnen

WILDENSTEIN - 
Rothenbach

GERBÉPAL - Place Maurice Lemaire
LIGNE 68R013

LIGNE 68R033

LIGNE 68R044

LIGNE 68R043

LIGNE LIGNE 3

LIGNE LIGNE 1C

LIGNE LIGNE 29

LIGNE LIGNE 17

LIGNE 68R068 
NAVETTE DES CRÊTES

XONRUPT-LONGEMER
 1313 Route de Colmar

GÉRARDMER
Le Saut des Cuves

GÉRARDMER
La Cercenée

GÉRARDMER
La Croisette

GÉRARDMER -
Boulevard d’Alsace

GÉRARDMER -
Bout du lac

GÉRARDMER -
Le Costet Café

GÉRARDMER -
ZI du Costet Beillard 

GÉRARDMER -
Le Beillard Café

LE THOLY -
Le Rain Brice

LE THOLY -
La Basse au Chemin

GERBÉPAL - Col du Plafond Abribus

ANOULD - Gerhaudel

ANOULD - Pharmacie

SAINT-LÉONARD - Carrefour de Girompaire

SAINT-LÉONARD - Centre

SAULCY-SUR-MEURTHE - Rond-Point

SAINTE-MARGUERITE - Laugel

SAINT DIÉ - Gare SNCF

MUNSTER - Gare

MUNSTER - Centre

* ticket valable 4h après achat correspondances comprises 
sur toutes les lignes du réseau Fluo 68 et sur les lignes 1C, 3, 17 et 29 du réseau Fluo.

Crédits photo : © INFRA - MASSIF DES VOSGES / T. Devard – MASSIF DES VOSGES

*LAC BLANC 1200 : correspondance 68R013 - COL DE LA SCHLUCHT : correspondance lignes 1C et 3
STATION DU MARKSTEIN : correspondance 68R044 et 68R033 - GRAND BALLON : correspondance 68R043

  Grand Ballon    Lac Blanc
SOULTZ- HAUT-RHIN Grand Ballon* 09:20 10:20 11:10 13:00 14:20 15:00 16:00 17:10 18:10

LAUTENBACHZELL Col du Haag 09:24 10:24 11:14 13:04 14:24 15:04 16:04 17:14 18:14

LINTHAL Station du Markstein* 09:35 10:35 11:25 13:15 14:35 15:15 16:15 17:25 18:25

ODEREN Hahnenbrunnen 09:41 10:41 11:31 13:21 14:41 15:21 16:21 17:31 18:31

KRUTH Herrenberg 09:48 10:48 11:38 13:28 14:48 15:28 16:28 17:38 18:38

WILDENSTEIN Rothenbach 09:53 10:53 11:43 13:33 14:53 15:33 16:33 17:43 18:43

LA BRESSE Kastelberg 09:59 10:59 11:49 13:39 14:59 15:39 16:39 17:49 18:49

Pied du Hohneck 10:03 11:03 11:53 13:43 15:03 15:43 16:43 17:53 18:53

XONRUPT-LONGEMER Trois Fours -  
Jardins d'altitude 10:06 11:06 11:56 13:46 15:06 15:46 16:46 17:56 18:56

LE VALTIN Col de la Schlucht* 10:12 11:12 12:02 13:52 15:12 15:52 16:52 18:02 19:02

Le Tanet 10:17 11:17 12:07 13:57 15:17 15:57 16:57 18:07 19:07

Dreieck Lac Vert 10:21 11:21 12:11 14:01 15:21 16:01 17:01 18:11 19:11

Gazon du Faing 10:24 11:24 12:14 14:04 15:24 16:04 17:04 18:14 19:14

LE BONHOMME Lac Blanc 1200 
(Col du Calvaire)* 10:30 11:30 12:20 14:10 15:30 16:10 17:10 18:20 19:20

  Lac Blanc    Grand Ballon
LE BONHOMME Lac Blanc 1200 

(Col du Calvaire)* 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:30 14:30 15:50 17:30 18:30

LE VALTIN Gazon du Faing 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:36 14:36 15:56 17:36 18:36

Dreieck Lac Vert 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:39 14:39 15:59 17:39 18:39

Le Tanet 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:43 14:43 16:03 17:43 18:43

Col de la Schlucht* 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:50 14:50 16:10 17:50 18:50

XONRUPT-LONGEMER Trois Fours -  
Jardins d'altitude 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:54 14:54 16:14 17:54 18:54

LA BRESSE Pied du Hohneck 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:57 14:57 16:17 17:57 18:57

Kastelberg 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:01 15:01 16:21 18:01 19:01

WILDENSTEIN Rothenbach 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:07 15:07 16:27 18:07 19:07

KRUTH Herrenberg 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:12 15:12 16:32 18:12 19:12

ODEREN Hahnenbrunnen 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:19 15:19 16:39 18:19 19:19

LINTHAL Station du Markstein* 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:25 15:25 16:45 18:25 19:25

LAUTENBACHZELL Col du Haag 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:36 15:36 16:56 18:36 19:36

SOULTZ-HAUT-RHIN Grand Ballon* 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:40 15:40 17:00 18:40 19:40

LIGNE 68R068

LA BRESSE - 
Bol d’Air

LA BRESSE - 
Rue Paul Claudel

CORNIMONT - 
Collège

SAULXURES-SUR- 
MOSELOTTE - 

237 Av. Jules Ferry

LE SYNDICAT - 
Centre

THIEFOSSE - 
Centre

VAGNEY - 
27 rue 

Jean Moulin

SAULXURES-SUR- 
MOSELOTTE - 

Lac

VAGNEY - 
Place de la  
libération

LA BRESSE - 
Place du Champtel

LA BRESSE - 
Station La Bresse 

Honheck

REMIREMONT
Gare routière

En 2024 la Navette des Crêtes 
circule tous les jours 
en juillet et août ainsi que 
tous les week-ends de juin 
et septembre !

Scannez ce code pour nous 
partager votre expérience 

de la navette des crêtes

 COLMAR    MUNSTER     MULHOUSE    THANN    REMIREMONT 
 GÉRARDMER    EPINAL    SAINT-DIÉ-DES-VOSGES

EN CAR FLUO, EMBARQUEZ POUR LE MASSIF DES VOSGES AU DÉPART DE :

Viens je t’emmène…
jusqu’aux sommets 

des Vosges

Prépare ton aventure sur www.navettedescretes.com

HORAIRES

04-24-NDC-DEPLIANT-HORAIRES-2024.indd   1 04-24-NDC-DEPLIANT-HORAIRES-2024.indd   124/04/2024   17:11 24/04/2024   17:11

To
ut

es
 le

s 
in

fo
s 

su
r 

w
w

w
.n

av
et

te
de

sc
re

te
s.

co
m

#
na

ve
tt

ed
es

cr
êt

es

De juin à septembre 2024

Ju in  et  septembre ,  c i rcu lat ion  le s  we ek- ends  /  Ju i l le t  e t  aoû t ,  c i rcu lat ion  tous  le s  jours  du  mois 

LIGNE 68R068


